
 
6 июля 2018 года № 102 

 

 О внесении изменений в статью 3 Положения о представительских 

расходах и иных прочих расходах в органах местного 

самоуправления города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2018 

 

 

Руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 3 Положения о представительских расходах и иных прочих 

расходах в органах местного самоуправления города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 29 сентября 2011 года № 204 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 6 декабря 2012 года № 220, от 

25 сентября 2014 года № 176, от 6 июля 2017 года № 116), следующие изменения: 

в пункте 4 слова ", но не более 700 рублей на одного участника" исключить; 

в пункте 5 цифры "500" заменить цифрами "1500"; 

в пункте 8 цифры "300" заменить цифрами "1000"; 

в пункте 101 слова "на памятное или траурное мероприятие – до 3000 рублей на 

одно мероприятие;" исключить; 

дополнить пунктом 14 следующего содержания: 

"14) приобретение цветов и (или) траурных венков на памятные, траурные 

мероприятия, а также приобретение цветов на мероприятия, посвященные 

празднованию Дня города Костромы – не более 5000 рублей на одно мероприятие.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


